
„Poznajemy siebie”
20 lipca 2024 roku odbył się wyjazd do Sanktuarium Matki Bożej
Licheńskiej.

Głównym  zadaniem  wyjazdu  było  wyrównanie  szans  osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Uczestnikami wyjazdu były
osoby w kryzysie bezdomności.

W trakcie jazdy autokarem towarzyszyły nam pieśni religijne,
tradycyjne oraz  ludowe
o które zadbały panie koordynatorki.

Podczas wyjazdu towarzyszyła nam piękna słoneczna pogoda, Pani
przewodnik  oprowadziła nas po miejscach kultu religijnego
streszczając  historię . Nasz wyjazd zwieńczyła Msza Święta w
Bazylice Najświętszej Maryi Panny Licheńskiej, a następnie 
przepyszny obiad w Domu Pielgrzyma.

Nasz główny cel został zrealizowany integracja społeczna i
budowanie więzi z uczestnikami wyjazdu.

Zadanie zostało współfinansowane ze środków Powiatu Śremskiego
i środków własnych Fundacji.

https://fundacja.srem.info/2024/07/poznajemy-siebie/




Działalność streetworkera
W 2024 roku realizujemy program Działania na rzecz mieszkańców
gminy  Śrem  dotkniętych  wykluczeniem  społecznym  poprzez
działalność streetworkera.
 
W związku z tym co miesiąc organizujemy zebrania jednostek
wspomagających  powyższe  prace,  na  których  przede  wszystkim
dzielimy się wiedzą o miejscach przebywania osób w kryzysie
bezdomności  oraz  możliwościach  wyeliminowania  podobnych
zjawisk. Reagujemy również na każde zgłoszenie takiej sytuacji
przez mieszkańców gminy Śrem.
 
Przypominamy o telefonie do streetworkera: 535 420 487.  

Wyruszyliśmy  „Tropem
wielkiego zwierza”!
W miniony wtorek, 21 maja wyruszyliśmy na wycieczkę Tropem
wielkiego zwierza. Celem wyjazdu było Orientarium ZOO w Łodzi.
Po obiedzie udaliśmy się również na ul. Piotrkowską, gdzie
zwiedziliśmy Pasaż Róży, Plac Wolności i Słynną Manufakturę.
Cała wycieczka była przede wszystkim formą wspólnej integracji
i zacieśniania więzi. Przebiegła w cudownej atmosferze!
Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Śrem, PFRON oraz
środków pozyskanych z Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem.

https://fundacja.srem.info/2024/05/dzialalnosc-streetworkera/
https://fundacja.srem.info/2024/05/wyruszylismy-tropem-wielkiego-zwierza/
https://fundacja.srem.info/2024/05/wyruszylismy-tropem-wielkiego-zwierza/



